V8.00/ES/00628483/2024-04-24
Página 1/9Hoja técnica 201021
JUMO GmbH & Co. KG
Dirección de sumistro:
Mackenrodtstraße 14,
36039 Fulda, Alemania
Dirección postal:
36035 Fulda, Alemania

(1) (2) (3) (4) (5) (6)
Código de pedido - - - - /
Ejemplo de pedido 201021/10 - 12 - 04 - 82 - 120 / 000
V8.00/ES/00628483/2024-04-24
Página 7/9Hoja técnica 201021
JUMO GmbH & Co. KG
Dirección de sumistro:
Mackenrodtstraße 14,
36039 Fulda, Alemania
Dirección postal:
36035 Fulda, Alemania
Teléfono: +49 661 6003-0
Fax: +49 661 6003-607
E-Mail: mail@jumo.net
Internet: www.jumo.net
JUMO CONTROL S.A.
Sede central: Madrid
Berlin, 15
28813 Torres de la Alameda/Madrid
Teléfono: +34 91 8863 153
Fax: +34 91 8308 770
E-Mail: info.es@jumo.net
Internet: www.jumo.es
20102100T10Z003K000
Datos de pedido tipo 201026
Indicación:
El código de tipo no es un sistema de módulos. En sus pedidos procure eligir entre artículos listados como "versiones en existencia" o "artículos
a fabricar". Una combinación discrecional de diferentes características debe ser comprobada y aprobada técnicamente por nosotros.
(1) Versión básica
201026/10 JUMO tecLine HD Rd — Electrodos Rd con caña de vidrio,
Gel fijo, cámara doble, depósito de sal, 13 bar
(2) Pieza activa
22 Cúpula de platino (Pt)
32 Cúpula de oro (Au)
(3) Diafragma
04 Anillo PTFE
11 Diafragma de orificio
(4) Conexión eléctrica
82 Cabeza a rosca N (S8) Pg13,5, material PPS
(5) Profundidad de inserción
120 120 mm (Estándar)
225 225 mm
(6) Extracódigos
000 Sin extracódigos
960 Con electrónica JUMO digiLine, enchufe M12, 5 polos (salida interfaz digital)
961 Con electrónica JUMO digiLine, enchufe M12, 8 polos (salida  4 a 20 mA y la interfaz de programación digital)
(1) (2) (3) (4) (5) (6)
Código de pedido - - - - /
Ejemplo de pedido 201026/10 - 22 - 04 - 82 - 120 / 000
V8.00/ES/00628483/2024-04-24
Página 8/9Hoja técnica 201021
JUMO GmbH & Co. KG
Dirección de sumistro:
Mackenrodtstraße 14,
36039 Fulda, Alemania
Dirección postal:
36035 Fulda, Alemania
Teléfono: +49 661 6003-0
Fax: +49 661 6003-607
E-Mail: mail@jumo.net
Internet: www.jumo.net
JUMO CONTROL S.A.
Sede central: Madrid
Berlin, 15
28813 Torres de la Alameda/Madrid
Teléfono: +34 91 8863 153
Fax: +34 91 8308 770
E-Mail: info.es@jumo.net
Internet: www.jumo.es
20102100T10Z003K000
Volumen de suministro
Versiones en almacén
(Envío en 3 días laborales después de la recepción del pedido)
Accesorios
1 electrodo en la versión pedida
1 certificado de calidad del electrodo
1 manual 202900.0 para electrodos
Con extracódigos /960 y /961 (electrónica JUMO digiLine) adicionalmente:
Electrodo con electrónica JUMO digiLine atornillada fijamente, precalibrado y sellado
1 certificado de calibrado para electrónica JUMO digiLine
1 guía de montaje JUMO digiLine
Modelo Pieza-N.º
201021/10-12-04-82-120/000 (vidrio HT, Diafragma PTFE, cabeza roscada N, 120 mm) 00621059
201021/10-12-04-18-120/841 (vidrio HT, Diafragma PTFE, cabeza insertable VarioPin, 120 mm, Pt1000) 00621070
201021/10-12-11-18-120/841 (vidrio HT, Diafragma orificio, cabeza insertable VarioPin, 120 mm, Pt1000) 00648964
201026/10-22-04-82-120/000 (cúpula de platino, Diafragma PTFE, cabeza roscada N, 120 mm) 00625340
Cable
Artículo Pieza-N.º
Cable para sensores con cabeza roscada N (S8) Pg13,5: 202990/02-92-x-13
Cable para sensores con cabeza insertable VarioPin (VP): 202990/11-95-x-11
véase Ficha Téc-
nica 202990
Soluciones
Artículo Pieza-N.º
Soluciones tampón pH
Solución de referencia Redox
Limpiador de electrodos
véase Ficha Téc-
nica 202950
electrónica JUMO digiLine (para reequipamiento de un electrodo a funcionalidad digiLine o como recambio)
Artículo Pieza-N.º
202705/10-90-530/000 (pH, cabeza insertable VarioPin, salida interfaz digital) 00652273
202705/10-90-888/000 (pH, cabeza insertable VarioPin, salida 4 a 20 mA) 00652277
202705/10-86-530/000 (pH, cabeza roscada N, salida interfaz digital) 00652283
202705/10-86-888/000 (pH, cabeza roscada N, salida 4 a 20 mA) 00652284
202705/20-90-530/000 (Redox, cabeza insertable VarioPin, salida interfaz digital) 00652285
202705/20-90-888/000 (Redox, cabeza insertable VarioPin, salida 4 a 20 mA) 00652286
otros componentes del sistema JUMO digiLine
Artículo Pieza-N.º
Software DSM JUMO (gestión del sensor digital), versión básica (medición, información del sensor, configuración, calibración) para libre des-
carga desde Internet (página de producto JUMO tecLine HD Software)
Software JUMO DSM (gestión del sensor digital), activación del módulo "Gestión de datos" 00655587
Convertidor USB-RS485, acoplamiento hueco DC, M12 00746250
Hoja técnica del sistema JUMO digiLine 203501
V8.00/ES/00628483/2024-04-24
Página 9/9Hoja técnica 201021
JUMO GmbH & Co. KG
Dirección de sumistro:
Mackenrodtstraße 14,